
UCHWAŁA NR 31/196/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

         
 w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego  

na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 511, ze zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 2 ust. 14 Uchwały Nr XXIII/185/10 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 23 czerwca 2010 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W projekcie uchwały budżetowej Rady Powiatu na 2020 rok, przyjętym Uchwałą Nr 30/191/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków między działami na kwotę 138.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Niniejszą uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 rok – załącznik nr 1: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na 

kwotę 108.000,00 zł, z tego: 

 dz. 752, rozdz. 75295 – zwiększenie wydatków o kwotę 108.000,00 zł, z przeznaczeniem 

na realizację zadania Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę strzelnicy w 

Powiecie Siemiatyckim, 

 dz. 851, rozdz. 85111 – zmniejszenie wydatków o kwotę 108.000,00 zł (dotacja celowa dla 

SP ZOZ w Siemiatyczach na realizację zadania Rozbudowa, przebudowa i częściowa 

zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach). 

2. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600-

Transport i łączność, rozdz. 60014 o kwotę 30.000,00 zł, z przeznaczeniem na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 2020 rok. 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną (dz. 758, rozdz. 75818) o kwotę 30.000,00 zł, na pokrycie 

zwiększonych wydatków w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014. 

 

 

 


